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Företagsträffar ska hjälpa akademiker att hitta rätt
Alltsedan starten år 2001 har Saais arbetat för att bygga upp och 
vidareutveckla ett nätverk för akademiker. En annan viktig del av 
verksamheten har varit att motivera skolungdomar att läsa vidare.

– I både Stockholm City och Metro med sin nya förortsbilaga Gringo har man kunnat läsa om 
hur svårt det är för akademiker med utländsk bakgrund att få anställning. Vilket slöseri med 
både resurser och kunskaper är inte det för det samhället, berättar Nahir Oussi, marknads-
ansvarig för Saais.

– Inom Saais arbetar vi aktivt med att förbättra situationen för våra akademiker. Vi har exem-
pelvis valt att under 2004 fokusera på att attrahera arbetsgivare och företag att ställa upp på 
gästföreläsningar och arbetsmarknadsdagar. Vår målgrupp består av universitets- och högsko-
lestuderande assyrier/syrianer men även av akademiker som har avslutat sina studier och ska 
ta klivet in i arbetslivet. Vi framhäver fördelarna med att anställa akademiker med utländsk 
bakgrund, vi poängterar möjligheterna med att anställa en akademiker som är både flerspråkig 
och mångkulturell, fortsätter Nahir Oussi.

Samarbete med Handelsbanken
– Under 2003 anordnade vi flera seminarier. Ett framgångsrikt koncept där vi bjuder in företag 
att få möjligheten att träffa våra medlemmar och berätta om sina organisationer. Handels-
banken var ett av dessa företag som fick marknadsföra sig som en möjlig arbetsplats för våra 
medlemmar. Från Handelsbankens sida tyckte man att det var enormt positivt att få träffa ut-
examinerade och studerande med utländsk bakgrund och svara på deras frågor, avslutar Nahir 
Oussi.

För att sprida budskapet om Saais är nätverkets hemsida (www.saais.org) den ledande kom-
munikationskanalen. Hemsidan är både rik på information och välbesökt. Andra kanaler för 
kommunikation är planerade skolbesök och infomöten som är uppskattade av skolungdomar 
samtidigt som de utgör ett effektivt redskap i Saais arbete att föra fram sitt budskap.
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Saais, Syrianska Assyriska Akademiker i Sverige, bildades år 2001 som ett nätverk för akademiker. 
Nätverket har i dag närmare 900 medlemmar och arbetar för studier, rekryterings- och karriärfrågor. (www.saais.org)


